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Kom sommarvijinn
Visste du at teksten av Arvid Hanssen 
egentlig er en vintersang? Vi er mange 
som kan kjenne på den «kalde sno», den 
«mørke kveill» og at «frosten rår». Både 
bokstavelig, men også billedlig. Dette kan 
jo selvsagt oppleves i fysisk forstand på 
den kaldeste tida, men i overført betyd-
ning kan kulde, mørke og frost også opp-
leves i relasjoner. Ensomhet, det å være 
alene, det å slite i motgang – det er det 
mange som kan kjenne på. Det er da den 
viktige bønna i Arvid Hanssens fine tekst 
kommer til sin rett; kom sommarvind!

Sommarvindstorget i Dyrøy er et fint bygg 
som også bærer et vakkert navn. Om du 
legger merke til forsida og baksida av det-
te menighetsbladet, da leser du denne tek-
sten nettopp i det lyset. På åpninga 15. juli 
av vårt nye sentrumsbygg, Sommarvind-
torget, sang Dyrøyoktetten denne sangen.

Folk trenger varme møteplasser der det 
er godt å være. Kafeen på Sommarvinds-
torget kan være en slik plass. Den gode 
møteplassen kan også være i lag og for-
eninger. På ungdomshus. I idrettsallen. I 
kirka. Folk trenger å høre til. Folk tren-
ger å bli sett og ha noen som bryr seg.

Å la kloke ord fra forfatteren Arvid Hans-
sen, Dyrøys kulturfyrtårn, bokstavelig 
talt lyse mot oss i sentrum av kommunen, 
det kan gi oppmuntring og glede. Legg 
merke til skiltet på Sommarvindstorget 
neste gang du går gjennom sentrum. 

La oss ta teksten med oss inn i den mør-
keste tida. La de gode ordene få plass. 
Kanskje det kan bli det «frøe som snart 
ska gro», ikke bare i jorda til neste vår, 
men også i mange trygge, gode felles-
skap i vår kommune. RS

Lyset skinner i mørket, og mørket har ikke overvunnet det
(Joh. 1. 5)

Det er mørkt. Sola har tatt en pause hos oss i nord. Det er ei underlig tid, men de 
fleste av oss er jo vant til det. Vi vet at sola forsvinner i slutten av november, og at 
den kommer tilbake i siste halvdel av januar.

Hver eneste vinter legger jeg merke til at både jeg og mange andre er ekstra opptatt 
av lyset når det er mørkt. Vi ser opp på himmelen: er det nordlys i kveld? Er det 
noen stjerner å se? Og månen, lyser den opp i mørket? Akkurat denne jula er det 
ikke mye månelys. Men fra 30. desember snur det, og vi får fullmåne midt i januar 
– ei ukes tid før sola kommer tilbake.

For noen av oss kjennes mørketida ekstra tung. Vi blitt litt mørke, tunge til sinns. 
Noen ser mørkt på det –  kanskje på det aller meste. Det er ikke sikkert at det hjelper 
at sola snur, heller. Vi kan jo oppleve mørke i livet også om det er lyst ute. Mange 
har det slik i livene sine. Denne jula er jeg redd er ekstra tung for mange, jeg tenker 
særlig på dem som lever i krig, enten det er i Ukraina, i Midt-Østen, Sudan eller 
andre steder. Klimaendringene fortsetter, vi ser stadig hva det fører med seg.  Det 
hviler et tungt mørke over jordkloden vår. Jeg har et lite håp om at dette mørket også 
vil bidra til at vi prøver å lete etter lys, eller en lysning.

Vi feirer jul i mørketida. Lysets høytid feires mens det er på det mørkeste. Vi tenner 
lys. I mange vinduer henger adventstjernene, som minner oss om stjerna over Bet-
lehem, som ledet de vise menn til stedet der Jesus ble født.

Vår kristne tro er knyttet til konkrete fysiske hendelser. Vi tror at Gud har skapt den 
jordkloden som vi bor på, og som vi er en del av. Vi tror at Jesus ble født slik Det 
nye testamente forteller. Vi tror at han er Guds egen sønn, slik at julebudskapet også 
handler om at Gud kom til jorda. Og vi tror også at Jesus døde, og sto opp igjen den 
tredje dagen.

Det er disse faktiske hendelsene som er grunnlaget for vår tro. Når Jesus blir født, 
kommer lyset til jorda. Håpet som overvinner alt, 
kommer til oss. 

Hver gang vi tenner et lys, merker vi at det lyser opp 
rundt oss. Vi merker at det er riktig som det står i bi-
bel-verset over, at mørket ikke har overvunnet lyset. 
For lyset vinner alltid over mørket. 

Jesus er det sanne lys. Vi inviteres til å ta imot lyset, 
til å ta imot Jesus i livene våre. Han er den som kan 
gi oss håp og fremtid både for dagen i dag, morgen-
dagen og helt inn i evigheten.
God og velsignet jul til alle!

Biskop Olav Øygard
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• Tenk at det nå er satt inn nye vinduer og 
ny ytterdør i Brøstad kirke. Det er helt 
fantastisk at denne investeringa holdt til 
nye vinduer i hele kirkerommet, sakris-
ti og menighetssal. Det vil bety mye for 
oppvarming av kirka og for vedlikehol-
det framover. En stor takk til de frivil-
lige som var med å rydde før jobben ble 
gjort og som sørger for at kirka blir vas-
ket og klargjort til bruk.  Gudstjenester 
og aktiviteter har funnet alternative lo-
kaler i byggetida og er blitt lite berørt av 
byggeaktiviteten.

• På Brøstad gravplass er opprydding etter 
trefellinga med knusing av stubber på-
begynt. Det er mange stubber igjen, men 
det var så langt pengene strakk til i den-
ne omgangen. Noen er svært fornøyde 
med en lysere gravplass uten for mange 

- Nytt om kirkebygg og gravplasser.
- Aktiviteter i menighet og menighetsråd.

gamle og delvis syke trær. Andre synes det er blitt for nakent. Gressklipping og 
annet arbeid er blitt enklere og kanskje kan vi etterhvert få plantet inn små bus-
ker som passer inn. Det er fint å se at gravplassene våre stelles godt med i lø-
pet av sommeren. Takk til de ansatte som gjør en stor jobb med gressklipping.

• Av sommerens arrangementer vil jeg nevne gudstjenesten i Dyrøy kirke i for-
bindelse med kulturuka. Etter gudtjenesten inviterte Dyrøy kirkes venner til 
kirkekaffe i kommunestua, og den gode historiefortelleren Berit Nikolaisen 
fortalte om kirka og kommunestua. Dette planlegger vi å gjøre til en tradisjon 
hvert år med et eller annet arrangement i Dyrøy kirke i tillegg til gudstjenesten. 
 

Friluftsgudstjenesten i sommer var på Heimly arbeiderbruk i Bjørkebakken i 
samarbeid med Heimlys støttespillere. Friluftsgudstjenester om sommeren er 
en fin tradisjon vi ønsker å videreføre flere steder i kommunen i samarbeid med 
lokale foreninger.

• I år blir det julegudstjenester i begge kirkene på julaften, og vi følger opp en 
ny tradisjon med julefest på første søndagen i 2025, dagen før De hellige tre 
kongers dag. Da gjenstår det bare å ønske velkommen til julegudstjenester og 
alle nye arrangement i 2025.

Astrid Østrem Skoglund

Festere til graver
Dersom det er noen som er usikker på om de er registrert som festere til graver i 
Dyrøy, er det fint om dere tar en «ekstra» telefon til Menighetskontoret slik at vi 
får registrert dere inn. I og med at det ikke er innført festeavgift i kommunen, vil 
det ikke bli krav om betaling. 

Stubbefjerning Brøstad gravlund
Etter trefellingen i fjor ble det stående igjen mange store stubber. 19 av stubbene 
er nå fjernet. Stubbene freses ved hjelp av spesialverktøy, og jord fylles i hullet 
etter stubben. Det vil bli fjernet flere stubber fremover av Hogne Skog- og En-
treprenørservice.

Minnelundmonumenter
Minnelundmonumentene på gravlundene har nå kommet på plass. Kun monu-
mentet som skal være på Faksfjord gravlund gjenstår.

Kirkevergen

Menighetsrådet vi har i dag
Fra venstre: Per Inge Rask Krogh, Alf Johan Jenssen, Dag Agnar Solbakk, Astrid Øs-
trem Skoglund, Anne Grete Bergheim, Robert Chruickshank og Marit Alvig Espenes. 
Ikke til stede av faste medlemmer: Ellen Mikalsen Hals, Ove Martin Gamst og Turid 
Ekeland.       foto: Anne Lise Skadal 
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Kulturuka 2024 
med åpning av Sommarvindstorget

Viktige dager sommeren 2024 i Dyrøy er 
nå historie. Sol og varme, glede, artige 
arrangement, fine konserter og inspire-
rende dager. Gode møter mellom men-
nesker, nye kontakter er knytta og små 
og store opplevelser er delte. 10 dager 
fylte med arrangement i mange deler av 
vår kommune er over. I år har vi ny re-
kord i deltakelse; faktisk har vi hatt langt 

over 1000 besøkende på de forskjellige 
arrangementene. Takk til alle dere som 
kom; Dyrøyborgere, hytteeiere og gjes-
ter fra mange deler av Norge.

Som en del av Kulturuka 2024 var åp-
ning av Sommarvindstorget. Ordfører 
og kommunedirektør deltok og Dyrøy-
oktetten sang «Kom sommarvijnn» og 
andre sanger av Arvid Hanssen. 

Tusen takk til alle våre aktører som har 
stått på scenen eller bidratt på andre 
arenaer. Tusen takk til gode samarbeids-
partnere; Sørreisa O-lag, Arvid Hans-
sen minnestiftelse, Barnas turlag Dyrøy, 
Dyrøyhamn ungdomshus, Dyrøy Lions 
Club, Dyrøy menighet, Dyrøy historie-
lag, Dyrøyoktetten, Dyrøy ungdomsråd, 
Flokk Design, Kewas, Frk Nilsen kafé og 
pub og øvrig lokalt næringsliv. 

Tusen takk til alle våre gode kulturven-
ner som har vært i komité. Tusen takk 
til Troms fylkeskommune for at dere 

har tro på det vi gjør! Kulturuka i Dyrøy 
2024 fylte husene og ble en suksess tak-
ket være godt samarbeid og fantastisk 
publikum! 

Vi retter blikket fram mot 2025. Kultur-
uka til neste år går av stabelen 14. - 20. 
juli 2025. Har du noen gode forslag, så 
setter vi stor pris på innspill. 
Velkommen tilbake!

Takknemlig hilsen 
på vegne av team Dyrøy

Trine Strand, kulturleder

Vær med og be for konfirmantene våre:

Simone Bruvoll
Rafael Gamst Gomez
Olea Beate Hanssen
Leah Isabel Leibnitz

Dann Lilleng (Narvik)
Lucas Leander Molund

Kseniya Morskova
Emma Rasmine Nygård

Aina Stokmo
Maja Karlsen Tunstad

Vi ønsker dem en flott tid og gleder oss 
til konfirmasjonsdagen! 

Konfirmanter 2025

Fotocollage R. Storvoll
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En fartsfylt ettermiddag!
En fredag ettermiddag i september rullet en buss med 25 forventnings-
fulle ungdommer inn på gocart-banen på Evertmoen. 
Alle er mindreårige flykt-
ninger som bor på mot-
tak på Sjøvegan. De kom-
mer fra mange forskjellige 
land, men som ungdommer 
flest syns de gocart-kjøring 
er artig. Alle er under 18 år. 
Noen unge bor på mottaket 
fra 1-2 år, mens andre får 
tildelt kommune etter bare 
få uker. 

Ingvald Ekeland har tatt in-
itiativ til å stifte et lokallag 
i Troms, KIA, Kristent In-
terkulturelt Arbeid. Arran-
gementet var i regi av KIA 
og i samarbeid med Dyrøy 
og Salangen menigheter. 
KIA har som formål å ar-
beide for integrering og in-
kludering av innvandrere.

I juni var det også et slikt 
tilbud med gocart-kjøring, 
frisbeegolf og deltakelse 
på torgdagen i Dyrøy.

En stor takk rettes til flotte 
arrangører i NMK Dyrøy. 
Mange der gjør en utro-
lig viktig jobb, ikke minst 
for ungdommer. Det ble en 
kjempeflott ettermiddag i 

Takket være NMK Dyrøy ble det mange fartsfylte 
runder på gocart-banen!

Siri er overalt! Også bak grillen på Evertmoen. 

godvær på Evertmoen. Sol, gocartkjøring og grilling er en fin kombo. 

Etter mange fartsfylte runder i gocarten, vinket 25 smilende og glade unge farvel.  
Vi ønsker at Dyrøy skal være et inkluderende samfunn. Velkommen igjen!

Tekst og foto RS

Gudstjeneste i Dyrøy kirke 
	 	 	 	 og	kaffe	i	kommunestua	
Siste dag i kulturuka var det 
gudstjeneste i Dyrøy kirke.
Prest Ove Kjelling forrettet og mu-
sikken var ved Bente og Trygve 
Skipenes Østrem. Til stede var også 
prost Sigurd Skollevoll. Det ble en 
fin avrunding av kulturuka 2024. 

Alle var invitert til kirkekaffe i 
den gamle kommunestua. Dyrøy 
kirkes venner hadde bakt og sør-
get for bevertningen. 

Leder av Dyrøy historielag og le-
der av Dyrøy kirkes venner Berit 
Nikolaisen, fortalte oss historia til det eneste Herredshuset i Troms som fortsatt er 
i bruk. Den eldste delen ble bygget i 1860. Dette var presteboligen som presten fra 
Tranøy bodde i når han hadde konfirmantundervisning i Dyrøy. Herredsstyresalen ble 
bygget på i 1886.

Kirstin Kjelling  og Grethe Skollevoll 
med med sine maker prost Sigurd Skolle-
voll og tidligere sokneprest Ove Kjelling.

Så lenge vi ikke har ansatt organist er det bl.a. 
Trygve og Bente som må trø til...

Berit Nikolaisen er leder i Dyrøy kirkes 
venner og øser av sin hisoriske kunnskap 
om kirka og kommunestua.

Tekst og foto: R. Storvoll
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Nå vandrer fra hver en verdenskrok
«Nå vandrer fra hver en verdenskrok» er skrevet av Jonas Anton Dahl, som var prest 
i Stavanger da han skrev denne julesangen i 1895. Vi hører om barna som går foran 
glad i flokk, i et uoverskuelig pilgrimstog på vei mot Betlehem. Kanskje så han for 
seg alle store og små som vandret mot kirka på julaften. Noen har ment at hans 
tekster preges av barnlig fromhet og trangen til å synge hverdagskristendommens 
pris. Med sin enkle og forståelige tekst, går salmen i alle fall «rett heim» hos meg.

I jula får mange av oss en ubeskrivelig heimlengsel og en trang til å høre til. Med 
juleferie fra jobb og skole, og sekken full av julegaver og juleforventninger, legger 
folk ut på reise i dagene før jul. Uvær og snøstorm får bare være, for heim skal vi! 
Vi lengter etter maten, fellesskapet, tradisjonene og alt som hører jula til. Det er 
lukta av mors julebakst, nellikappelsinen i kjøkkenvinduet, pinnekjøttet på kok og 
kålrabistappen med godt smør i. Toppen av lykke er ei puslete gran eller furu i stua 
som pyntes til det ugjenkjennelige.

Beskrivelsen er sikkert typisk norsk. Mange i Norge har det sånn i jula. Men ikke 
alle. Lukta av jula er kanskje lukta av alkohol. Den sterkeste følelsen er følelsen av 
skam eller redsel. Og det er ingen glede å spore, bare skuffelsen over det som ikke 
lå under treet, i år heller, og de som ikke kom heim til jul. 

Dahl så neppe for seg en flokk flyktninger på vandring. Den årlige julevandringa om-
fatter nemlig ikke bare de som skal heim til jul. Det er også de som er på flukt, uten 
heim å feire jul i. Vår verden har aldri vært så urolig og preget av krigføring, som nå. 
Også her i Dyrøy har vi flyktninger iblant oss, som ikke har noe å vende tilbake til.
 
I løpet av tida har det forsvunnet en strofe fra salmen, den lyder slik: Jo mere du 
sad i Vinter svart, og sneet ned, Jo mer behøves den Pilgrimsfart, for Hjertefred. Vi 
trenger alle hjertefred i jula, og vi trenger mer enn rikdom og gaver for å ha noe å 
«leve på». Noen finner det i kirka, og noen finner det på andre måter. Det er min 

oppfordring til dere å åpne hjertet – og døra – for de 
som ikke vil eller kan feire jul på samme måte som 
dere, for de som ikke har en heim, for de som er på 
vandring i jula, på flukt fra all slags elendighet. Pakk 
dine medmennesker inn i kjærlighet. Det er den beste 
gaven du kan gi.

Med ønske om en riktig god jul og et godt nyttår.

Ordfører Marit Espenes
Bankkonto: 4776 10 62820

54 16 19
eller bruk

Takk for din støtte!
For å trykke og sende menighetsbladet til alle som ønsker det, 
trenger vi økonomiske støtte. Ditt bidrag gjør en forskjell.

På	vippsnummeret	under	finner	du	fram	til	punktet	«Bladpen-
ger Menighetsbladet».

Samtalefelleskapet er åpent for alle. 
Samlingene er på torsdager 

i Brøstad kirke og starter med et 
enkelt måltid kl. 19.00, 

hvis ikke annet er oppgitt.
Vi møtes ca. hver 3. uke.

torsdag 28. november
«Internasjonal aften»

torsdag 5. desember 
«Mørketidsvandring»

---
Etter nyttår begynner vi 

16. januar 2025
 

Hjertelig velkommen!

Nå vandrer fra hver en verdens krok i ånden frem, i ånden frem 
et uoverskuelig pilgrimstog mot Betlehem, mot Betlehem.

Se, barna går foran, glad i flokk, så kvinner og menn, så kvinner og menn. 
Selv skjelvende gamle tar sin stokk: Til krybben hen, til krybben hen.

 
For alle har samme hjertetrang til julens fred, til julens fred. 

Guds kirke i Norge, ved våg og vang, følg med, følg med! Følg med, følg med!
 

Og finner du ham i krybbens hø som hyrder så, som hyrder så, 
da eier du nok til freidig å dø og leve på, og leve på.

Jonas Anton Dahl, 1895
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Høsttakkefest og 4-årsbok
Søndag 1. september var det Høsttak-
kefest. Denne dagen var 4-åringer også 
spesielt invitert til fest i Brøstad kirke 
for å få 4-årsboka.

De fikk være med i prosesjon, og de bar 
stolt inn grønnsaker og frukt som ble 
lagt på et bord fremme i kirka. Det er 
fint at ungene tidlig får hjelp til å bli be-
visst hvor viktig det er å ta vare på jor-
da vår og dele maten vår med alle som 
trenger det. 

Det var en fin flokk unger som samlet 
seg i midtgangen og lyttet til det Turid 

Dette har også skjedd siden sist...
Av og til tar vi frem mobiltelefonen når vi skal fortelle hva som har 
skjedd siden sist. Bilder forteller ofte mer enn ord...

Besøk fra Paris/Tchad
Kirka er verdensvid, fargerik og interna-
sjonal. I sommer fikk Dyrøy menighet 
besøk av Rachel og Ato Disso som opp-
rinnelig kommer fra Tchad i Afrika. De 
var aktive medlemmer i det studentart-
beidet som Turid og Ingvald Ekeland 
var ansvarlige for i Paris. Nå var det gått 
over 30 år siden de avsluttet sitt engasje-
ment der, men gjensynsgleden var stor. 
Og noen i menigheten vår, dvs Anna, fikk 
gleden av å friske opp fransken sin, og et 
hyggelig møte med ei fargerik dame! prest fortalte i prekenen. Ungene fikk sitte oppå et blått tøystykke i midtgangen. 

Dette illustrerte vann, og de voksne sørget for at stoffet bølget frem og tilbake. 
Fortellingen om da Jesus stilte stormen ble dermed levendegjort for en lyttende 
ungeflokk.

De fikk også være med og synge sammen med unger fra Legoklubben. Legoklub-
ben er kirkas flotte tilbud til alle barn fra 3-årsalder og oppover. Her er alle barn 
velkommen! Stolte 4-åringer fikk kirkeboka, selv om noen syntes det var tryggest å 
ha med seg mamma eller pappa frem for å ta den imot.

(foto Ekeland) (foto TSØ)

(foto TSØ)

Konfirmantpresentasjon
Søndag 22. september var det presentasjon av årets konfirmanter på ettermid-
dagsgudstjenesten i Dyrøy kirke. 

forts. neste side

Det var like før vi ikke fikk se årets konfirmanter. 
Heldigvis var det bare spøk!       (foto: TSØ)

Da turen var kommet til at 
konfirmantene skulle frem, 
forsvant de imidlertid ut av 
kirka. Ingvald kom inn fra sa-
kristiet med et stort hvitt ler-
ret, og bak der stilte konfir-
mantene seg opp. Ingvald 
fortalte at vi dessverre ikke 
fikk se dem, for menighets-
bladet hadde fått eneretten 
til å ta bilder av dem denne 
dagen. 
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Prest i butikk
Man kunne tro at det var 
fordi Brøstad kirke fortsatt 
var stengt (grunnet reno-
vering) at det dukket opp 
«Prest i butikk» første lør-
dagen i november.
Men denne gangen var 
det feiringen av Allehelgen 
og Allehelgensdag som sto 
i fokus. Sokneprest Tu-
rid Ekeland delte ut lys og 
snakket med forbipasse-
rende på Coop Prix.

«Tenn et lys – for noen du 
er glad i, noen du savner el-
ler noen som trenger det.»Lars Storvoll tok seg tid til en liten prat med Turid, 

prest i butikk.   
Bak lerretet dukket det opp blide konfirmanter; Dann, Olea, Maja, Simone, Rafael, 
Lucas, Aina, Emma og Leah. Kseniya var ikke tilstede da bildet ble tatt. 
På side 7 i bladet kan du lete fram navnene og be for konfirmantene og kofirmant-
tida.           (foto: TSØ)

- «Nei da, - jeg bare tulla», avslørte han, til allmen latter i kirkebenkene. Og dermed 
ble konfirmantene regelrett avduket. Årets kull er nå 10 i tallet.
 
Prekenteksten denne søndagen var hentet fra Matt. 11, 28-30: «Kom til meg, alle 
dere som strever og bærer tunge byrder, og jeg vil gi dere hvile. Ta mitt åk på dere 
og lær av meg, for jeg er mild og ydmyk av hjertet, så skal dere finne hvile for deres 
sjel. For mitt åk er godt og min byrde lett.» 
Det er et godt budskap å få med seg i en ungdomsfase som kan være en vanske-
lig brytningstid for mange, og der det er viktig å finne sin plass og sin trygghet i li-
vet. Kirkas budskap er en slik trygghet som kan hjelpe mange til å finne mening og 
glede i hverdagen.

BSØ

Bok og film
Søndag 27. oktober 
var det 5 og 6åringe-
nes tur til å skinne. 
5-åringene fikk fil-
men om Kirkerotte-
ne og 6-åringene fikk 
6-årsboka.
Ungene ble oppslukt 
av bøker og film og 
gledet seg stort til å 
komme hjem for å 
lese og se film.

(foto TSØ)

Ny vinduer
Som skrevet tidligere i bladet, har kirka fått 
nye vinduer. 
Det merkes allerede nå at varmepumper 
og ventiler må brukes mer normalt. De 
gamle vinduene slapp gjennom litt vel mye 
friskluft. Kirkerommet framstår som nytt, 
og snart vil det komme på plass både van-
lige gardiner og blendingsgardiner.

Allehelgensdag
Søndag 3. november var det minnedag 
for de som vi har mistet det siste året. I 
tillegg var det barnedåp. 

Presten minnet oss om den treenige 
Gud som øser vann på barnet 3 ganger, 
mens det ved graven blir kastet på jord 
3 ganger. Dåpens løfte er med oss gjen-
nom hele livet.

(foto TSØ)

(foto TSØ)

(foto TSØ)(foto RS) Konfirmantene Leah og Rafael tente lys.
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Et lite portrett av Åse K. Kristiansen
Menighetsbladet vårt har i flere år utfordret en eller flere godt voksne 
i Dyrøy til å dele noen juleminner fra da de var små. I år valgte vi Åse 
Kvitle Kristiansen. 
Åse er en kjent og kjær person for mange i 
vår kommune. Det er ikke få barn og unge 
som har hatt gleden av hennes store fortel-
lerkunst og dyktige egenskaper som lærer. 
To av oss i redaksjonen møtte den blide, 
trygge og dyktige læreren da vi starta i før-
ste klasse. Som voksne skjønner vi bare mer 
og mer hvor heldige vi har vært som har hatt 
Åse som vår lærer i de første skoleårene. 

Redaksjonen tok et lite besøk heime hos 
Åse og ber henne fortelle litt om seg selv. 
Åse smiler lunt, og kaffekoppen står alle-
rede på bordet.

«Jeg var den siste i en søskenflokk på 
seks, ei storesøster og fire brødre. I ja-
nuar 1945 ble jeg født, få måneder før 
krigen tok slutt. Jeg vokste opp på Hel-
geland, nærmere bestemt Berg i Søm-
na kommune. Det var en god barndom.  
I 1961 flyttet jeg til Steinkjær på hybel for 

Åse, eller «frøken» som vi husker henne.  
En lærer som vi bokstavelig talt måtte 
se opp til! 

Åse til høyre og Åse til venstre. Som nyutdanna lærer var det denne klassen Åse (til 
høyre) kom til. Nesten hele redaksjonen er representert. Så kan dere jo leite!

Foto 1951. Til høyre på bildet, Åse 6 år.

Lille svarte Sambo fikk en trasig skjebne: 
Han ble syk og døde i en lek. Vi holdt be-
gravelse over han og grov han ned i po-
tetåkeren om høsten. Men da våren kom 
prøvde vi å finne grava, og det gjorde 
vi dessverre ikke. Han var og ble borte.

å ta gymnaset.»

Du valgte å bli lærer. Hva brakte deg i den retninga? «Begge mine foreldre starta på 
lærerskolen på starten av 1920-tallet. Ingen av mine søsken gikk i de fotsporene, 
men det gjorde jeg. Jeg erfarte at jeg hadde et godt lag med unger allerede i tidlige 
ungdomsår, så det ble et naturlig valg å flytte til Levanger for å ta lærerutdanning. 
Mamma var fra Salangen og der bodde min onkel og tante som begge var lærere. 
Derfor søkte jeg jobb nordpå, og kom som nyutdanna til Dyrøy i 1966.»

Åse forteller så fint og varmt om oppvekst og det å starte sin yrkeskarriere i Dyrøy. 
Ho jobbet i mer enn 40 år som lærer på Elvetun skole. 
Lærer Åse har vært en avgjørende og viktig person i skole- og oppvekstmiljøet i 
Dyrøy i alle disse årene. 

Ho har hatt mange engasjement, både i kor, i historielag og i Dyrøy båtforening. 
I 2014 ble Åse K. Kristiansen tildelt Dyrøy kommunes kulturpris.

30 år gammel var Åse en tur i USA.
(private foto)
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Årsmelding for Dyrøy menighet 2023
Dyrøy kirkelige fellesråd/menighetsråd har personalansvar, ansvar 
for budsjett og regnskap, ansvar for drift og forvaltning av kirker og 
gravplasser, og ansvar for menighetsbyggende arbeid i Den norske 
kirke i Dyrøy.

Dyrøy kirke foto: Ove Gundersen

1. Visjon
Dyrøy menighet er en menighet som fortsatt ønsker å ha et aktivt og livsnært menig-
hetsarbeid og legge til rette for at både barn, ungdom og voksne trives i menigheten.

2. Mål og utfordringer
Dyrøy kirkelige fellesråd/menighetsråd har som mål å tilrettelegge for at ansatte 
skal trives i jobb, oppleve jobbhverdagen meningsfylt og at det bidrar til sterkt 
jobbnærvær.
Det var ingen sykemeldinger i 2023. Det var felles personaltur med begge staber til 
Refsnes på Senja. 

Det vil alltid være behov for vedlikehold av de to kirkebyggene framover, samt at 
gravplassene holdes i hevd. Når det gjelder økonomien generelt har den vært stabil, 
samtidig som at kostnadene i likhet med resten av samfunnet øker. Dette vil også 
fordre økning at kommunale midler framover. 

Mål for menighetsarbeidet er at Guds ord skal bli rikelig forkynt og at mange kan 
delta i menighetens arbeid og ulike tilbud. Det er et ønske om å bygge en levende 
menighet der folk i alle aldre deltar.

3. Ansatte
• Kirkeverge: Anne Lise Skadal: 40 % stilling
• Sekretær: Andrè Sætherskar i 40 % stilling

Juleminner fra min barndom
Fortalt av Åse K. Kristiansen

Krinalefse - Helgelandsmat  
(foto: godtoghjemmelaget.no)

Når jeg tenker tilbake, så var førjulstida 
ei lang ventetid full av forberedelser. Det 
het ikke advent for ingenting. Vent til jul, 
det må vi vente med, dere må vente. 

Høsten var slaktetid, med laging av lam-
merull og sylteflesk som kunne ligge i 
lake, kjøtt ble kokt og hermetisert, vi had-
de ingen fryser for å bevare maten fersk. 
Det var ikke så mye penger blant folk, 
men vi hadde høns, og mamma sparte på 
eggene og solgte dem slik at hun kunne 
kjøpe inn rosiner og mandler og annet vi 
trengte til julebaksten. Rosiner, mandler 
og sukat lå i ei skuffe i kjøkkenbenken, 
og det hendte nok at det ble noe svinn før 
selve julebakinga tok til. 

Det var faste sorter som ble bakt til jul: 
roks, kokoskaker, smultringer, stripekjeks, 
pleskner, sjakkruter og tørre vafler. Sju 
sorter måtte det være, og mye av hver sort.

Av lefser ble mørlefsene bakt heime, 
men krinalefsene bestilte vi hos bygdas 
flinke lefsebaker, Ingebjørg i Såte. 

Da jeg ble stor nok, fikk jeg dra til Såte 
og hente lefser til jul og andre anlednin-
ger i året. Det var mye arbeid med kri-
nalefsa og det var artig å se når Inge-

bjørg kjevla ut lefsene, slengte dem på 
takka, før ho snudde dem og la de fer-
dige lefsebunnene i store stabler. Så laga 
hun røra som hun smurte på hver leiv 
før hun brukte noe som lignet en kam og 
krina mønster på hver leiv før hun stekte 
dem i steikovnen. Krinalefsene var tørre 
så de måtte bløytes før de ble smurt med 
en blanding av smør, sukker og kanel. 
Det er de beste lefsene som finnes!

Vi fire småjentene i nabolaget gikk til et 
ektepar uten egne barn. Det husker jeg 
godt. Der fikk vi klippet håret, vi sang 
julesanger og fikk smake på julekakene! 
Vi var vel åtte-ti år gamle.

Det var mye snakk om skrømt og annet 
som vi måtte passe oss for i førjulstida. 
Luciadagen var noe helt annet en nåti-
dens lysbærer. Ho Lussi Langnatt var 
mørk og skummel, så det var best å være 
inne tidlig. Førjulstida var også ei tid for 
Julgeita og Julebukken og medhjelperne 
Ranunclus og Stankelben, og ikke minst 
de aller verste: Oskoreia, eller Åsgårds-
reia, med hulder og troll og hedenske 
guder som kom ridende gjennom lufta 
og tok med seg ulydige unger som ikke 
holdt seg inne når det var blitt mørkt.

Hos Åse er det trivelig å være. Forteller-
kunsten har ho fortsatt i rikt monn. Fle-
re album hentes fram, og nye historier 
kommer på bordet. Engelskkunnskape-
ne har betydd mye og åpnet vennskap i 
flere deler av verden. Åse forteller om 
reisen til USA, om erfaringer i studier 
og jobb og om alle fine opplevelser i fa-
milien.   Her er det fint å være på besøk. 
Takk for at du deler, Åse. RS
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Tillitsvalgt:
Andrè Rune Sætherskar

Utvalg for undervisning og gudstjenesteliv
Dette utvalget består av Turid Ekeland, Karin Storvoll, Astrid Østrem Skoglund og 
Bente Skipenes Østrem. Undervisningsutvalget har hatt 6 møter i 2023. 

Kirkevalget 2023 for Dyrøy
Kirkevalget ble avholdt 10. og 11. sept. Antall personer som deltok i kirkevalget var 
147, derav 21 digitale stemmer. Valgdeltakelsen var på 18,6 % til Menighetsrådet. 
Valgdeltakelsen til Bispedømmet var på 10,5 %. 

Nytt kirkelig fellesråd/menighetsråd valgt fra 1.12.23:
Astrid Østrem Skoglund (leder), Ellen Mikalsen Hals (nestleder), Robert 
Chruickshank, Per Inge Rask Krogh, Ove Martin Gamst, Venke Heide Hagerupsen, 
Turid Ekeland (sokneprest), Kjell Sverre Myrvoll, (kom.repr.). Rakel Jensen (vara. 
kom. repr.)
Varamedlemmer: 1. Alf Johan Jenssen, 2. Dag Agnar Solbakk, 3. Lill Sigrid Berg-
heim, 4. Anne Grete Bergheim, 5. Ragna Kristine Lerkendal

5. Aktiviteter i Dyrøy menighet
I 2023 har det vært 86 arrangement i Dyrøy menighet, gudstjenester, begravelser, 
konserter. 75 av disse arrangementene har foregått i egne bygg. I tillegg kommer 
dåp med dåpssamtaler gjennomført av prest, kontinuerlig hele året. Dåpstallene i 
Dyrøy for 2023 var på totalt 7 barn – 5 fra Dyrøy. 

• 5.1. Gudstjenesteliv:
- Familiegudstjeneste med julefest 8. januar
- 17. mai gudstjenesten ble avholdt v. J. O. Berntsen i Nordavindshagen
- Friluftsgudstjeneste på den gamle kirketomta på Dyrøy 13. august.
- Høsttakkefest arrangert ifrb. gudstjeneste med 55 deltakere.
- Ingen 50 års konfirmant jubileumstreff i dette året pga sykdom. 

Menighetsarbeid som drives av frivillige, i samarbeid med menigheten:

For barn og unge:
• 5.2. Trosopplæringstiltak:
 Brøstad kirke:

- 03.sept.: utdeling av 4 årsbok der 4/5 møtte  
- 03.sept.: utdeling av gave til 5 åringer der 2/2 møtte

      - 22.okt.:  utdeling av 6 årsbok der 5/7 møtte
      - Lys våken, 11 invitert. Kun 2 påmeldt, avlyst.

- Søndagsskolen Dyrøya: det har vært 3 unger i snitt, alder 6 – 10 år. Det har 
vært 7 samlinger.
- Legoklubb for barn i alderen 2 - 12 år. 16 samlinger, gjennomsnittlig 7 – 8 barn 
pr. samling. 

• Trosopplæring: Sekretær Andrè har tatt noen administrative trosopplærings-
oppgaver i tillegg til sin stilling

• Organist: Organiststillinga dekkes opp av vikarer på timebasis
• Kirketjener/renholder: Ove Gamst 30 % stilling 
• Gravplassene: de fleste oppgavene er lagt inn i tjenesteytingsavtale med Dyrøy 

kommune

Ansatt av Nord Hålogaland bispedømmeråd:
Helen Dexter var ansatt som prestevikar fram til og med konfirmasjonen i starten på 
juni. Turid Ekeland begynte sin sokneprestgjerning i Dyrøy 17.7. Hun ble ordinert 
som sokneprest i Dyrøy kirke 30.7.

4. Utvalg og råd
Kirkelig fellesråd/menighetsråd
Rådet har hatt 6 møter, og behandlet 57 saker. 

Fellesrådet/menighetsrådet hadde følgende medlemmer:
Astrid Østrem Skoglund (leder), Steivor Anne Jensen (nestleder), Ove Gamst, Ellen 
Mikalsen Hals, Robert Chruickshank, Gøril Annie Olsen. Kommunal representant: 
Marit Alvig Espenes, vara for kom.repr.: Rakel Jensen. Vara for menighetsrådet: Per 
Inge Rask Krogh, Hans-Ole Sæbbe Haraldsvik, Gøril Lilleng, Anne Grete Bergheim.

AU: Leder, nestleder, sokneprest, kirkeverge (sekretær)

Utvalg for diakoni og misjon: Oline Taylor, Boye Skoglund og Aud Melbye

Kirkelig administrasjonsutvalg: Fellesrådsleder, nestleder, hovedtillitsvalgt, kir-
keverge er sekretær

Forhandlingsutvalg: Leder, nestleder, kirkeverge (sekretær)

Misjonskontakt: Astrid Østrem Skoglund

Kirkens nødhjelpskontakt: Sokneprest

Gravplassnemnder:
Dyrøya: Ann-Kristin Shcjølberg Hind, Ellen Hals, Kjell Mikalsen, Ole Leon Hansen

Faksfjord: Solveig Holmen, Jørgine Bolle, Torild Sørensen, Robert Chruickshank

Moen: Kjærlaug Pedersen, Ann-Britt Haug, Britt Janne Knutsen Wangberg, Leiv 
Jenssen

Brøstad: Rune Sæbbe, Marit Kastnes, Jorunn Gabrielsen, Henny Lorentsen

Lederne er styremedlemmer i Dyrøy Blomsterfond:
Solveig Holmen, Kjærlaug Pedersen, Ann-Kristin Schjølberg Hind, Rune Sæbbe. 

Redaksjon for Menighetsbladet:
Trygve Skipenes Østrem, Ragnvald Storvoll, Andrè Sætherskar
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Elvetun skole: 
 - Skolegudstjenesten ble avholdt 20. desember med 120 deltakere. 

Dyrøy barnehage
- 6. des. Turid Ekeland, Ingvald Ekeland, Geir Skoglund og Astrid Østrem 
Skoglund gjennomførte krybbevandring i Brøstad kirke. 17 deltok.

6. Bygg og anlegg
Gledelige oppgraderinger og investeringer:

Kirkebyggene

Alf Johan Jenssen laget ny prekestol til Brøstad kirke, etter tegning av Geir Skoglund. 
Etter oppgradering av Brøstad bårehus i forbindelse med vannskaden i 2022, ble det 
prydet med et maleri av kunstner Svein Arild Berntsen. 

Det er fortsatt vedlikeholdsoppgaver som kreves i begge kirkene, kanskje særlig 
Dyrøy kirke der nye takrenner gjerne skulle vært på plass. På investeringssiden er 
det behov for nye vinduer og ny dør i Brøstad kirke.

Gravplassene
Det ble tatt ut store mengder skog på Brøstad gravplass i 2023 av Hogne Sæbbe, 
Rune Sæbbe og Rune Gabrielsen. Det ble også ryddet skog rundt gravplassen som 
gjør at både Brøstad kirke og Brøstad gravplass nå er godt synlig fra veien. På top-
pen av det hele ble det hengt opp et lysende kors på kirka, så nå er Brøstad kirke 
blitt et flott landemerke. 

7. Økonomi/ressurser
Resultatet for 2023 blir klargjort når kommunens regnskap ferdigstilles.

Likestilling og diskriminering:
a) Dyrøy kirkelige fellesråd bestod av 6 medlemmer + kommunal repr. Det var 
5 kvinner og 2 menn. Det var også 4 varamedlemmer som bestod av 2 kvinner 
og 2 menn. 
b) Det er full likestilling mellom kvinner og menn. 
c) Det er lagt til rette for funksjonshemmede og at ingen skal være utestengt. Det 
er rullestolramper i begge kirkene, samt doble dører som kan åpnes ved behov. 
d) Vi har ingen segregerte aktiviteter eller tilbud. 

Jfr. § 12 i Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke.

8. Menighetsbladet
I mange år har Menighetsbladet i Dyrøy vært et fast innslag i kommunen. Det 
er fortsatt basert på frivillig arbeid og innsamling av bladpenger. Det gis nå ut 3 
nummer i året.  

• 5.3 Voksenarbeid som er drevet av frivillige: 
- Andakter på Dyrøy Omsorgssenter 9 ganger i 2023, derav 3 samlinger ved 
soknepresten
- Diakoniutvalget arrangerte formiddagstreff i Brøstad kirke. På samlingene ble 
det samlet inn penger til NMS, menighetens misjonsprosjekt. I 2023 var det til 
sammen 11 samlinger, med gjennomsnittlig 10 deltakere på hvert møte. 
- Samtalefellesskapet hadde 10 samlinger med gjennomsnittlig 12 personer pr. 
samling. 23. november var det internasjonal aften med deltagelse av bl.a. flere 
ukrainske familier.

Dyrøy menighet har egen hjemmeside (www.dyroymenighet.no) og er også på Fa-
cebook, og har mulighet for å bekjentgjøre arrangementer på Dyrøy kommune sin 
hjemmeside.

• 5.4. Konfirmantarbeid:

Konfirmantkullet for 2022/2023: 5 stk. 
Konfirmantkullet for 2023/2024: 15 stk.

Innskriving av konfirmantene
Etter påske ble det sendt ut invitasjon til konfirmasjon pr. post, Facebook og hjem-
mesiden til Dyrøy menighet med brev til alle kirkens medlemmer.
Konfirmantavgift er fremdeles kr. 1.000,-. 

Aktiviteter konfirmanter vår og høst 2023
2022/23- kullet:
- 7. mai Ung messe/samtalegudstjeneste, prest Helen Dexter og Trond Losvik.
- Konfirmasjon i Dyrøy kirke 4. juni

2023/24-kullet:
- 5.nov. Presentasjonsgudstjeneste i Brøstad kirke 
- Undervisningssamlinger, 2 timer ca annenhver uke med felles måltid. Vekt på 
trosopplæring i naturen med samarbeidsoppgaver. 
- Alle konfirmantene deltok i tjenestegrupper: noen bakte til Omsorgssenteret, 
noen hjalp til i Legoklubben, og en i søndagsskolen på Dyrøya.
- 7. des. Fakkeltog til støtte for forfulgte kristne, og møte i Brøstad kirke v/Turid 
Ekeland, 45 deltakere.
- Kirkens Nødhjelps fasteaksjon ble arrangert med dør til dør aksjon og bøsse på 
Coop ved konfirmant og prest. 
- Konfirmantene deltok på Midtnatta 26.0., og foreldre stilte som vakter.

• 5.5. Samarbeid med barnehage og skole
Samarbeidet med barnehage og skole er noe styrket dette året. Følgende ble 
gjennomført i 2023: 
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11. Menighetens misjonsprosjekt
Dyrøy menighet støttet NMSU og prosjektet «Barn og unges utdanning i Thailand». 
Til sammen ble 2 ofringer dedikert misjonsprosjektet, samt kollekt v/formiddags-
treffene i Brøstad kirke.

Til sammen kom det inn kr. 4.814,- til Dyrøy menighets misjonsprosjekt.

12. Frivillig engasjement i menigheten
Menighetsrådet vil takke alle som ga av sin tid til menighetens arbeid, både overfor 
barn, ungdom og voksne. Vi vil også takke de som støttet med pengegaver.

Menighetsrådet ser at engasjementet og innsatsen fra frivillige er avgjørende for ar-
beidet i menigheten, og har stor betydning. Takk for trofasthet i tjenesten.

13. Takk til ansatte
Dyrøy kirkelige fellesråd takker sine ansatte for den store innsatsen som ble lagt 
ned i 2023!

Brøstadbotn, 30.10.2024
         

Astrid Østrem Skoglund     André Rune Sætherskar Anne Lise Skadal
Leder       Sekretær       Kirkeverge

i kirka!
Legoklubben er for alle som har lyst til å komme.  Mamma og pappa 
kan også være med! 

LEGO-byggene kan vi bruke til å illustrere bibelfortellinger, - eller 
kanskje du bare har lyst til å lage noe helt annet! 
På klubben har vi også tid til å synge og spise litt fingermat.

Du kan møte opp på klubb i Brøstad kirke 
klokka 17.00 - 18.30 disse tirsdagene før jul: 

19/11 og 3/12

Etter nyttår starter vi tirsdag 14. januar

Kostnad pr nummer ligger på i gjennomsnitt ca. kr. 13.165,- (inkl porto, distribu-
sjon, trykking og annonseinntekter).

Våre annonsører er svært viktige for økonomien for bladet.  

Kommentarer:
Statistikken viser en liten økning på deltakere på gudstjenester, samtidig en ned-
gang på kirkeofringer både generelt og til egen menighet. 

10. Miljøvern
Vår virksomhet forurenser i ubetydelig grad det ytre miljø.

Utgifter:         Inntekter:
Trykking kr.   38 710,00 Bladpenger totalt kr.   32 400,00

Porto kr.   4 186,00 Annonseinntekter kr.   9 300,00

Distrib. Lions C kr. 10 500,00 Bruk av fond kr. 0

Utgifter kr.   53 396,00 Inntekter kr.   41 700,00

Resultat 2023 kr. 11 696,00 i merforbruk.

2023 2022 2021

Døpte 7 5 7
Døpte, bosatt i soknet 5 2 5
Konfirmanter 5 9 5
Vigsler 1 1 0
Gravferder 14 21 14
Gudstjenester, søn- og helligdager 42 34 32
Gudstjenester, andre 3 8 5
Gudstjenester med nattverd 31 23 22
Deltakere totalt 1 614 1 525 1 035
Gjennomsnittlig deltakelse søn- og helligdager 34 37 24
Nattverdgjester totalt 412 443 290
Gjennomsnittlig nattverdgang på gudstjenester 13 19 13
Kirkeofringer totalt 93 712 115 918 64 896
Herav ofringer til arbeid i menigheten 15 317 26 136 14 942
Andre innsamlinger/kollekter og gaveinntekter i soknet 32 400 33 994 34 501
Menighetsrådsmøter 7 7 7
Saker som er behandlet 57 69 61
Innbyggere i Dyrøy kommune 1 056 1 067 1 068

9. Årsstatistikk
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VK-Miljø AS  
Kjell-Ivar Svendsen - 9311 BRØSTADBOTN  
vkmilj@gmail.com 
tlf: 971 49049

Ønsker du    deg en varmere hverdag?

Vi leverer varmepumper med 
høy kvalitet. De fleste pumpene er lagervare. 
Vi er sertifisert og autorisert MITSUBISHI og TOSHIBA forhandler. 

Ta gjerne kontakt for en gratis befaring

   77 18 93 50  -  post@dyroymat.no  -  www.dyroymat.no

Vi tilbyr CATERING til store og små selskap

Du finner også våre produkter i din lokale Coop-butikk

Dyrøy menighet - Dyrøy sokn

    54 16 19

- Bladpenger menighetsbladet 
- Blomsterkort - oppgi gravlund
- 50 års konfirmantjubileum
- Ofring i kirken
- Trefelling Brøstad gravlund

JUL FOR ALLEJUL FOR ALLE

Frivilligsentralen inviterer til felles julefeiring 
på Stalheim fredag 20. desember klokka 17.00.

Dersom du ønsker å delta kan du ringe eller sende SMS til Siri på 
Frivilligsentralen på telefon 954 00661.  Påmeldingsfrist er 13. desember.

Hvis du har behov for transport er det bare å opplyse om dette når du melder 
deg på arrangementet.

I fjor samlet vi 115 deltakere til arrangementet «Jul for alle», og i år 
håper vi på å bli enda flere!
Dette arrangementet er ment for alle innbyggere i 
Dyrøy som ønsker ei julefeiring med samhold, god 
mat, sang og gode samtaler noen dager før selve jul-
aften. Her kan du få et lite pusterom før jula set-
ter inn og samtidig ta del i det flotte Dyrøyfellesskapet. 
Og kanskje er vi heldige å få besøk av julenissen denne de-
semberkvelden?

For at dette arrangementet skal samle flest mulig ønsker vi 
ikke å ta en fast inngangspris for deltakerne. Lions Club 
Dyrøy har bevilget 5 000 kr til arrangementet, dette er vi er 
svært takknemlige for. Men for å dekke inn kostnader for 
alle deltakere er vi avhengige av bidrag fra flere. 

Vi håper at givergleden i Dyrøy er stor og har i den for-
bindelse opprettet en Spleis. Du kan være med å bidra med 
valgfritt beløp på spleis.no/395779 

Vi håper å se mange på årets julefeiring. 
Med ønske om ei riktig fin førjulstid!

På «Jul for alle» er 
det plass for både 
julenisse og sokne-
prest!  I fjor holdt 
Turid prest en liten 
andakt.

Hilsen Siri på Frivilligsentralen
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BEGRAVELSESBYRÅET 
i Brøstadbotn og Dyrøy

SSandbakk
    Begravelseshjelp as

 

Begravelse, Gravstein, Blomster

Finnset, 9310 Sørreisa
Tlf: 922 28 999

Når en av våre nærmeste dør, blir livet fylt av sorg.
Vi i Andreassen Begravelsesbyrå er her for å veilede og bistå dere 

som pårørende igjennom hele prosessen i forbindelse med et dødsfall. 

Vi er å treffe på vakttelefon 24 timer i døgnet: 
Tlf: 77 84 11 30 - epost: post@abegravelse.no - www.abegravelse.no

Avdeling i Sørreisa og Finnsnes

Demas AS er en landsdekkende produsent og leveran-
dør av lavspente tavleprodukter til elektrobransjen. 
Bedriften startet i 1989 og har mange års erfaring, har 
cirka 50 ansatte og er representert i Hønefoss, Dyrøy 
og Harstad. I 2017 utvidet bedriften sin virksomhet 
med datterselskapet Philip Hauge AS i Bergen.

For mer informasjon gå inn på vår nettside:For mer informasjon gå inn på vår nettside:  
www.demas.nowww.demas.no

Blå kors har flere tilbud for barne-
familier som strever. 
Med din støtte kan vi hjelpe flere!

Gi din støtte til familier som har det 
vanskelig! Gi din gave på Vipps 936679
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TAKKEANNONSER

09. februar – 6. søn. i åpenbaringstiden
Moen bedehus kl. 11.00
Høymesse v/sokneprest Turid Ekeland 

23. februar – Kristi forklarelsesdag
Brøstad kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste/Lys Våken
v/sokneprest Turid Ekeland 

05. mars –Askeonsdag
Brøstad kirke kl. 19.00
Askeonsdagsgudstjeneste 
v/sokneprest Turid Ekeland 

09. mars – 1. søndag i fastetiden
Brøstad kirke kl. 11.00
Høymesse v/sokneprest Turid Ekeland 

Hjertelig takk for omtanken og takk til 
hver enkel som har gitt en gave til Henrik 
sitt minnefond i forbindelse med hans alt 
for tidlige bortgang.

Jim m/familie

JULEKONSERT
i Dyrøy kirke

søndag 15. desember kl. 18.00

Blanke Messingen, Julekoret 
Dyrøyoktetten og Dyrøy Kulturskole

Inngang: kr. 100,-

23. mars – Maria Budskapsdag
Brøstad kirke kl. 17.00
KN-gudstjeneste v/s.prest Turid Ekeland 
Konfirmantene deltar

30. mars – 3. søndag i fastetiden
Brøstad kirke kl. 11.00
Høymesse v/sokneprest Turid Ekeland

17. november – 26. s. i treenighetstiden
Moen bedehus kl. 11.00
Høymesse v/sokneprest Turid Ekeland
Ofring: Fjellheim bibelskole

01. desember – 1. søn. i adventstiden
Brøstad kirke kl. 17.00
Lysmesse v/sokneprest Turid Ekeland 
og konfirmantene
Ofring: Brøstad kirkeforening

05. desember – torsdag
Brøstad kirke kl. 17.00
Mørketidsvandring  med 
samtalefellesskapet
Ofring: KIA

08. desember – 2. søndag i adventstiden
Brøstad kirke kl. 11.00
Høymesse v/sokneprest Turid Ekeland 
Ofring: Egen menighet

15. desember – 3. søndag i adventstiden
Dyrøy kirke kl. 18.00
JULEKONSERT
Blanke Messingen, Oktetten, 
«Julekoret» og Dyrøy Kulturskole
Inngang: kr. 100,-

20. desember – Fredag 
Brøstad kirke kl. 09.15
Skolegudstjeneste v/s.prest Turid Ekeland 

24. desember – Julaften
Dyrøy kirke kl. 13.00
Julegudstjeneste 
v/sokneprest Turid Ekeland 
Ofring: Kirkens Nødhjelp

24. desember – Julaften
Brøstad kirke kl. 15.00
Julegudstjeneste 
v/sokneprest Turid Ekeland 
Ofring: Kirkens Nødhjelp

25. desember – Juledag
Brøstad kirke kl. 12.00
Høytidsgudstjeneste 
v/sokneprest Turid Ekeland 
Ofring: Normisjon – Internasjonalt arbeid

29. desember – Romjulssøndag
Brøstad kirke kl. 11.00
Høymesse v/sokneprest Turid Ekeland
Ofring: Menighetsfakultetet

05. januar – Kristi Åpenbaringsdag
Brøstad kirke kl. 17.00
Familiegudstjeneste 
v/sokneprest Turid Ekeland 
JULETREFEST

19. januar – 3. søn. i åpenbaringstiden
Brøstad kirke kl. 11.00
Høymesse v/sokneprest Turid Ekeland 

02. februar – 5. søn. i åpenbaringstiden
Brøstad kirke kl. 11.00
Høymesse v/sokneprest Turid Ekeland 
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INFORMASJONSBLAD

   SLEKTERS GANG

DØPTE: 

30.06.24. Tobias Kristoffersen
30.06.24. Matheo Sørensen Nordahl
20.10.24. Ingebjørg Anna Bertheussen
03.11.24. Hedda Marie Samuelsen Christiansen

DØDE: 

25.06.24. Anna Bodil Olsson f. 1940  
29.06.24. Oddvar Moen  f. 1936
23.07.24. Maren-Ann Hansen f. 1965
14.08.24. Henrik Mikael Kristoffer 
  Bergmann Edvardsen    f. 2003
01.09.24. Tom Are Hansen  f. 1963
27.09.24. Harald Elias Hanssen f. 1946

VIGDE:

29.06.24. Lise Hestnes Hauge 
   og Kristian Solbakk
23.08.24. Olga Tysyachnik 
   og Tøger Hansen

Kom sommarvijnn 
Det bæres i bleike daga ei bønn mot dein kalde sno.
La leve det frøe som snart ska gro. Kom sommarvijnn.

Det sættes med valne heinner en båt mot dein mørke kveill.
La vækse mi von over hav og fjell. Kom sommarvijnn.

Det lyes av nattstengte døre. En vinter som går og går.
La høres ei vise der frosten rår. Kom sommarvijnn.
Å, kom sommarvijnn, kom sommarvijnn.

Arvid Hanssen


